

Årsmelding fra styret i Ørsta IL Alpin
mai 2017 – mars 2018

Styret har vore:

Marita Borgen - leiar

Einar Åmbakk - nestleiar

Anne Aarskog - bilagsansvarleg

Tony Stranden - oppmann

Geir Ove Molvær - sportsleg ansvarlig

Styremøter i perioda er 3 stk som vi har hatt på Tussa/Bkk og Mare Safety. I tillegg har Marita og Anne hatt 2 stk møter med gjennomgang av innkomne dokumentkrav og budsjett.

Sportsleg: eiga årsmelding

* Treningssamlingar på Fonna, Juvass, Hafjell og Bjorli.

Barmarksamling i Spjelkavik.

* Barmarkstrening klubb : dette vart dessverre ikkje gjennomført hausten 2017

* Skitreningar hovudsakleg på Bondalseidet. Har hatt kveldar på Reset og Horningdal.

* Skileik - Telemarkklubben starta med 3 kveldar. Deretter overtok alpingruppa med kombinasjon skileik/Opelcup.

* Opel og Isuzu Cup. arrangert 2 renn pr.10.mars. (planlagt 2 renn til i løpet av vinteren)

* Klubbmesterskap: planlagt 2.påskedag

* Dugnadar på Bondalseidet. Skoging i treningstrasee. Sprenging av hengkant i Nakkeløypa. Lakking av benkar inne i tidtakerbuda.

Alpine renn: Bjønnamesterskapet arrangert 10.mars på Ørsta Skisenter

Dugnadsarbeid for å skaffe klubben inntekter:

Skibyttedag november 2017, fiskesal , Bama-kvitteringer og varetelling
Bunnpris

Sosiale arrangement:

*Pizzakveld på Bjorli i forbindelse med familiesamlin og kakefest på Bondalseidet etter pallplassering Ecocup.

Økonomi:

I klubben er det høg aktivitet av renn og treningssamlingar. Ved høg aktivitet er det også behov for å ha ein grei økonomi. Klubben jobber fortløpande med sponsoravtalar. Vi har fått fornya avtalar med Mare Safety 2018-2020 og Tussa 2017-2019.

Sparebank1 har blitt med for 3 nye år.

Nye sponsorar er Vartdal Plast (må fornyast kvart år)

Standal Knuseverk og Aurstad har gått inn i 3 årsavtale

Meir info ang økonomi fra billagsansvarleg.

Vi har fått nye klubbjakker som vi tok i bruk januar 2018

Medlemsinformasjon

Det meste av informasjon blir sendt ut via lukka gruppe på Facebook og på epost.

I tillegg ei offentleg side på FB der andre kan sjå kva vi driv med. På facebook har vi også ei arrangement side.

Samarbeid i foreldregruppa:

Foreldra i lag med løparane utgjer klubben. Arbeidsoppgåvene til foreldregruppa er å delta aktivt med ulike arbeidsoppgåver som må gjerast for å få drifta av klubben til å fungere. Ved å vere medlem av Ørsta IL Alpin må foreldre på ulike nivå ta del i dugnadsarbeid. Både inntektbringane arbeid og på treningar, samlingar og renn.

Takk til alle som har gjort ein flott jobb!